
UCHWAŁA NR I/8/2018

RADY MIEJSKIEJ W KARTUZACH

Z DNIA 21 LISTOPADA 2018 R.

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kartuzy

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2018r. poz. 994 z późn. zm.)

Rada Miejska w Kartuzach 

uchwala, co następuje:

§ 1. 

W Statucie Gminy Kartuzy przyjętym uchwałą nr XVI/262/04 Rady Miejskiej w Kartuzach z dnia 
30 czerwca 2004 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kartuzy (t.j. Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2015 r. 
poz.367) wprowadza się następujące zmiany:

Zmienia się § 4, w którym ustęp 1 otrzymuje brzmienie:

1. Prace Rady organizuje jej Przewodniczący przy pomocy trzech Wiceprzewodniczących.

Zmienia się § 4, w którym ustęp 2 otrzymuje brzmienie:

2. Przewodniczący oraz trzech Wiceprzewodniczących tworzą Prezydium Rady jako organ opiniodawczy 
i pomocniczy w pracy Przewodniczącego.

Zmienia się § 5 w którym ustęp 1 otrzymuje brzmienie:

1. Wewnętrznymi kolegialnymi organami Rady są komisje stałe:

1) Rewizyjna,

2) Skarg, Wniosków i Petycji,

3) Gospodarcza,

4) Oświaty,

5) Społeczna

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kartuz.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kartuzach

Mariusz Treder

Id: 6C731C39-9683-477C-A25C-D257896E7B09. Podpisany



UZASADNIENIE

Na wniosek radnego Ryszarda Duszyńskiego Rada Miejska w Kartuzach wyraża wolę zmiany § 4 oraz § 5

Statutu Gminy Kartuzy, w związku z czym podjęcie uchwały uznaje się za zasadne.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kartuzach

Mariusz Treder

Id: 6C731C39-9683-477C-A25C-D257896E7B09. Podpisany




